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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49025001G

2. Data e Regjistrimit 25/04/2024
3. Emri i Subjektit PËRLESI HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen   Lagjja Qender , Rruga Kryesore , Fang 
Mirdite , Nr Pasurise 157/1 , Zona kadastrale nr 1601 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim, zhvillim, zyra ndërmjetësimi për pasuritë e 

paluajtshme nëpërmjet nënshkrimit të një kontrate të veçantë 
Franchising, aktivitet ndërmjetësimi për pasuritë e 
paluajtshme, agjensi imobiliare.   Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt 
me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji 
mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo 
garanci tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, 
do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë 
institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në 
rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomik.  Ndërtim, projektim 
dhe zbatim, projektim e ndërtim të objekteve të ndryshme 
civile, industriale, turistike, bujqësore etj, restaurime të 
godinave e objekteve të ndryshme private, social-kulturore, 
të kultit etj, punime dheu e transport, punime murature, 
betoni, baton arme të zakonshëm, konstruksione metalike e 
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druri, punime shembjesh, instalime e pajisje të nevojshme si 
dhe shitblerje të materialeve të ndërtimit, eksport import, 
kryerje të transaksioneve të ndryshme të çdo malli (prodhime 
të ndryshme të gatshme, gjysëm të gatshme e lëndë të parë), 
si dhe çdo veprimtari tjeter që veçmas ose së bashku me ato 
të përmendura më sipër do të konsiderohen të përshtatshme 
për rritjen dhe zhvillimin e shoqërisë. 
Xhovani Përlesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2024                Deri: 22/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhovaniPërlesi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@amconsulting.al  
Telefon: 0682100018  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-278238-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D78EB3D-BB25-49B9-B758-8A3CFC13EFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1E7510-E79A-4855-AF4A-DAA8AFFB108D

